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GTIN: 4013288173997 Afmetingen: 325x150x70 mm
Onderdeelnr.: 05004079001 Gewicht: 2908 g
Artikelnummer: 8100SC 9 Land van herkomst: CZ “Sissie
Goederencode (HS- 82041100
code): d
« Vrij zwenkbare ratelkop met 5 vaste standen o

« Fijne vertanding met 72 tanden

« Kleine terughaalhoek van slechts 5°

« Sneldraaihuls voor hoge werksnelheid

o Met Take it easy tool finder: kleurcodering op maat

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Ongelooflijk compacte indeling voor veel gereedschap op weinig ruimte. Een volledig nieuwe ratelervaring dankzij innovatief stoffen etui,

uiterst robuust en duurzaam. Rechtop te plaatsen voor overzichtelijke opslag in gereedschapsrek. Extra opperviakbescherming door stof } {
aan buitenzijde. Laag gewicht en gering volume en daardoor makkelijk mee te nemen. Met Take it easy tool finder: kleurcodering op
maat. ULTRA
COMPACT
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De Zyklop Speed-ratel, 1/2"
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De ongelooflijk snelle ratel Zyklop

Speed met vrij zwenkbare ratelkop
en 5 vaste standen

Weblink

Zyklop “6in 1”

1. Fijntandratel 2. Scharnierratel 3.
Haakse ratel 4. Quick-release ratel
5. Power-ratel 6. Schroevendraaier

Vrij draaibare ratelkop

De ratelkop kan vrij gedraaid
worden en kan door de aan beiden
kanten aangebrachte schuifknop in
elke positie vergrendeld worden.
Zo werkt u zelfs in zeer nauwe of
moeilijk bereikbare inbouwsituaties
probleemloos en met veel vrije
ruimte voor uw hand. De vooraf
ingestelde vastzetpunten 0°, 15°,
90° naar links of rechts
garandeert veilig werken zonder
dat de positie van de ratelkop
verandert.
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Echte sneldraaiers

De Zyklop Speed ratels zijn echte
sneldraaiers: De
vliegwielconstructie zorgt voor de
ongelofelijke versnelling van het
schroefproces. De Kraftform greep
en de vrijloophuls ondersteunen
een hoge werksnelheid, vooral
wanneer de ratel, door te weinig
weerstand, nog niet grijpt.
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Omschakelbaar

Alle Zyklop Speed ratelsleutels
kunnen met behulp van het
kartelwiel in elke positie snel en
eenvoudig op rechts- of linksom
draaien worden omgeschakeld.
Geen omslachtige handelingen,
geen tijdverlies!

Weblink

Kleine terughaalhoek

De vrij draaibare ratelkop met een
fiine vertanding (72 tanden) heeft
een Kleine terughaalhoek van maar
5°. Deze terughaalhoek maakt
snel en nauwkeurig werken in alle
situaties mogelijk.

Take it easy tool finder

Take it easy tool finder: met
Kleurcodering op maat - voor het
eenvoudig en snel vinden van het

benodigde gereedschap.
Formaatzoeksysteem in
gereedschappen voor

binnenzeskant-schroeven
(stiftsleutels, Zyklop Bit-doppen),
buitenzeskant-schroeven en
moeren (Joker-steeksleutels,
Zyklop doppen en Zyklop doppen
met vasthoudfunctie) en TORX®
schroeven (stiftsleutels, Zyklop Bit-
doppen).
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Innovatieve textielen boxen

De innovatieve textielen boxen
bieden een verrassende verlichting
bij de mobiliteit en nemen minder
plaats in. Dezelfde hoeveelheid
gereedschap die tot dusver met
minstens één hand aan een
handvat moest worden gedragen,
is nu in een compacte box verpakt,
die op zijn beurt weer onderdeel

kan worden van een
gereedschapskoffer waarin  nog
vele andere  gereedschappen

kunnen worden getransporteerd.
Voortaan is het niet meer nodig
meermaals heen en weer te lopen
om gereedschap van A naar B te
dragen. Bovendien zorgt het
duidelijk gereduceerde gewicht
van de set ervoor dat het
gereedschap veel prettiger te
dragen is. Zelfs als hij op de grond
valt blijft de textielen box met het
gereedschap onbeschadigd.
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Inhoud pakket:

8000 C Zyklop Speed Ratel met 1/2" aandrijving, 1/2" x 277 mm

05003600001

L e—rn

8790 HMC Zyklop Hand- en Machinedop met 1/2" aandrijving, 3/8" x 37 mm

05003618001
05003619001
05003620001
05003621001
05003622001
05003623001
05003624001
05003625001
05003626001
05003627001

1x

1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1/2" x 277 mm

3/8" x 37 mm
7/16" x 37 mm
1/2" x 37 mm
9/16" x 37 mm
19/32" x 37 mm
5/8" x 37 mm
11/16" x 37 mm
3/4" x 37 mm
25/32" x 37 mm
13/16" x 37 mm

8794 LC Zyklop verlengstuk met vrijloophuls, lang, 1/2", 1/2" x 250 mm

05003638001
KR ———— ]

1X

8794 C Zyklop Wobble-verlengstuk, 1/2", 1/2" x 52 mm

05003639001

8784 C2 Zyklop Adapter, 1/2", 5/16" x 1/2" x 50 mm

05003641001

851/2 Z Bits Phillips, PH 2 x 32 mm
05057710001

D 05057715001

855/2 Z Bits Pozidriv, PZ 2 x 32 mm
05058010001
—" 05058015001

867/2 Z TORX® Bits, TX 20 x 35 mm
05066901001

] 05066900001
ﬁ 05066905001
05066910001

05066915001
05066920001

Weblink

1x

1X

1x

1x

1X

1x
1X
1X
1x

1/2" x 250 mm

1/2" x 52 mm

5/16" x 1/2" x 50 mm

PH 2 x 32 mm
PH3x 32 mm

PZ 2 x32 mm
PZ 3x32mm

TX20 x 35 mm
TX25x 35 mm
TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL

https://products.wera.de/nl/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_8100_sc_9.html

Wera - 8100 SC 9
05004079001 - 4013288173997

03.04.2025-4/5

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/nl/05003600001
https://www.wera.de/nl/05003618001
https://www.wera.de/nl/05003638001
https://www.wera.de/nl/05003639001
https://www.wera.de/nl/05003641001
https://www.wera.de/nl/05057710001
https://www.wera.de/nl/05058010001
https://www.wera.de/nl/05066901001

8100 SC 9 Zyklop Speed ratelset, 1/2" aandrijving, inch, 28-delig

De Zyklop Speed-ratel, 1/2"

840/2 Z Zeskant Bits, 7/32" x 30 mm

N

SR
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1x

1x
1x

7/32" x 30 mm
1/4" x 30 mm
5/16" x 30 mm
3/8" x 30 mm
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